
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 332

20 Απριλίου 2006

2985

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.804,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Διάσελο −Γουβίτσες» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Αρχ. Κλεωνών του Δήμου Νεμέας 
Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. .......................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.350,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Λότσι −Μπογδάνι» περι−
φέρειας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σαρωνικού Νο−
μού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ................................. 2

Αλλαγή χρήσης γής τμήματος του αριθμ. 62ε αγρο−
τεμαχίου του αγροκτήματος Κάτω Ροδωνιάς του 
Νομού Πέλλας εμβαδού 4.005.00 μ2 για την δη−
μιουργία μονάδας Παραγωγής συσκευασίας και 
συντήρησης αγροτικών προϊόντων. ............................... 3

Αλλαγή χρήσης 4271 τ.μ. από το υπ’αριθμ. 1516ΣΤ χέρ−
σο αγροκτήματος Αχλαδοχωριου Δήμου Κυρρου 
σε χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικών εγκαταστά−
σεων. ......................................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 2630 π.ε. (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.804,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Διάσελο −Γουβίτσες» περι−
φέρειας Δ.Δ. Αρχ. Κλεωνών του Δήμου Νεμέας Νο−
μού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το άρθρο 3 
παρ. 2 & 5 και το άρθρο 4 παρ. 1β του ιδίου Νόμου, όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003 «Περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, 
ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.

3. Την υπ’ αριθ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος του 
Συμ/λίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθηκε με το υπ’ 
αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του Υπ. Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 4915/13.10.2005 πρόταση του Δασαρχείου 
Κορίνθου με τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, όπου 
σύμφωνα με την από 2.3.2005 Έκθεση Αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας του Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλείου Δελή, η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, 
αποτελούσε Δημόσια δασική έκταση που εκχερσώθηκε 
παράνομα μεταξύ των ετών 1987 έως 1996, ενώ πριν 
καλυπτόταν από χαρακτηριστικά αείφυλλα πλατύφυλλα 
της περιοχής (άρθρο 3 παρ. 2 & 5 και άρθρο 4 παρ. 1β του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003), με 
μέση διαχρονική συγκόμωση 60%, ενώ βρίσκεται εντός 
ευρύτερης έκτασης εμβαδού 9.850 στρεμμάτων η οποία έχει 
κηρυχθεί αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε 
στις 26.7.1998 με την υπ’ αριθμ. 1836/22.10.1998 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π. (Φ.Ε.Κ. 866/29.10.1998 τ.Δ΄) και εξαιρείται αυτής, διότι 
η επέμβαση πραγματοποιήθηκε όπως προαναφέρθηκε, 
πριν την έναρξη της πυρκαγιάς και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημόσια δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
2 και 5 και άρθρο 4 παρ. 1β) όπως αυτός τροποποιήθηκε 
με τον ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση 
«Διάσελο − Γουβίτσες» περιφέρειας Δ.Δ. Αρχ. Κλεωνών 
του Δήμου Νεμέας Νομού Κορινθίας, εμβαδού 1.804,00 
τ.μ., όπως αποτυπώνεται στο συνημμένο από 2.3.2005 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, με στοιχεία 
1, 2, 3, 4, 5, 1 και εντοπίζεται σε απόσπασμα του υπ’ 
αριθμ. 6365/5 Φύλλου Χάρτη της Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1: 5.000 
και σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 1: 50.000, 
που σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
παράνομη εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με αναδασωτέα έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με αναδασωτέα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.
Τρίπολη, 30 Μαρτίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:13:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2986 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2987

Αριθμ. 3297 π.ε. (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.350,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Λότσι −Μπογδάνι» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σαρωνικού Νομού Κο−
ρινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
το άρθρο 3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1 ε του ιδίου 
νόμου, όπως τροποποιήθηκε από τον ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης 
δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθηκε 
με το υπ’ αριθμ. 105204/2793 έγγραφο του Υπουργείου 
Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 6197/15.12.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 

η οποία έγινε σύμφωνα με την από 12.12.2.005 Έκθεση 
Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας του Δασολόγου του Δασαρ−
χείου Κορίνθου Βασιλείου Δελή, από όπου προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα αποτελούσε 
Ιδιωτικό δάσος, με πρωτεύον είδος ανωρόφου την Χα−
λέπιο Πεύκη συγκόμωσης 80−90% και πλούσιο υπόροφο, 
που εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της 
Δασικής Αρχής, και συνεπώς Επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
1, άρθρο 4 παρ. 1ε) όπως αυτός τροποποιήθηκε με τον 
ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Λότσι − Μπο−
γδάνι» περιφέρειας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σαρωνικού 
Νομού Κορινθίας, με εμβαδόν 2.350,00 τετρ. μέτρα, όπως 
αυτή αποτυπώνεται στο από 15.12.2005 συνημμένο Το−
πογραφικό Διάγραμμα με στοιχεία Χ, Χ1, Χ2, Α, Ψ1, Ψ, Χ 
κλίμακας 1:1.000 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 404−188 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996, με κλίμακα 
1:5.000, τα οποία συντάχθηκαν από τον Δασολόγο του 
Δασαρχείου Κορίνθου Βασίλειο Δελή και θεωρήθηκαν 
από τον Δασάρχη, με σκοπό την επανεγκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση και συ−
νορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Ανατολικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Δυτικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 30 Μαρτίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



2988 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2989

Αριθμ. 1234 (3)
Αλλαγή χρήσης γής τμήματος του αριθμ. 62ε αγροτε−

μαχίου του αγροκτήματος Κάτω Ροδωνιάς του Νο−
μού Πέλλας εμβαδού 4.005.00 μ2 για την δημιουργία 
μονάδας Παραγωγής συσκευασίας και συντήρησης 
αγροτικών προϊόντων.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α/1996) «Κώ−

δικας Νομαρχιακής Αυτ/σης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

−Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4 Α/1985)για τρο−
ποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών διατάξεων 
κ.λ.π. και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων δημοτικών εκτάσεων».

−Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κωδικο−
ποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005.

−Το από 17 Ιουλίου 1923 ν.δ. «περί σχεδίων πόλεων, 
κωμών και οικισμών του Κράτους κ.λ.π.» όπως ισχύει 
σήμερα.

−Την υπ’ αριθμ. 55/2003 απόφαση Δημοτικού Συμβου−
λίου Αριδαίας.

−Το Φ 10.3/4277/27.6.2003 έγγραφο της Δ/νσης Του−
ρισμού.

−Το 11097/03/21.2.2005 έγγραφο του Τμήματος Τοπο−
γραφήσεων Έδεσσας και Αριδαίας.

−Το υπ’ αριθμ. 3455/9.7.2003 έγγραφο της ΙΖ΄ Εφορείας 
Προϊστορικών και κλασσικών αρχαιοτήτων.

 −Το αριθ. 4772/2.7.2003 έγγραφο του Δασαρχείου 
Αριδαίας.

−Το υπ’ αριθ. 21318/10.7.2003 έγγραφο του τμήματος 
Υγείας της Δ/σης Υγείας Πρόνοιας.

−Το υπ’ αριθμ. 2252/2.7.2003 έγγραφο της 11ης Εφορεί−
ας Βυζαντινών αρχαιοτήτων.

−Το υπ’ αριθμ. 215/14.2.2005 έγγραφο της Δ/σης Γεωρ−
γίας Έδεσσας., Γ.Γ.Α. Αριδαίας.

−Το υπ’ αριθμ. 620/26.6.2003 έγγραφο του Τμήματος 
Πολεοδομίας Αριδαίας. −Το τοπογραφικό διάγραμμα 
έκτασης γηπέδου αγροτεμαχίου κλίμακα 1: 1000.

−Το υπ’ αριθμ. 35791/31.10.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολιτικής Γης, αποφασίζουμε:

1°: Καθορίζουμε τη χρήση γης του γήπεδου με στοι−
χεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α εμβαδού 4005.00 μ2 που αποτελεί 
τμήμα του με αριθμό 62ε αγροτεμαχίου του αγροκτή−
ματος Κάτω Ροδωνιάς του Νομού Πέλλας, όπως αυτό 
απεικονίζεται στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση 
τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1: 1000 που θεωρή−
θηκε από τον Δ/ντη της Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδια−
σμού−Οικισμού και Χωροταξίας Ν.Α. Πέλλας με την από 
23.1.2006 πράξη, σαν χώρο για την κατασκευή μονάδος 
Παραγωγής και συντήρησης, αγροτικών προϊόντων.

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο 
από την υποχρέωση λήψης των σχετικών αδειών.

Η απόφαση αυτή με το τοπογραφικό διάγραμμα, να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αριδαία, 23 Ιανουαρίου 2006
Ο Νομάρχης

ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΙΒΕΝΑΣ



2990 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2991

Αριθμ. 749 (4)
Αλλαγή χρήσης 4271 τ. μ. από το υπ’αριθμ. 1516ΣΤ χέρ−

σο αγροκτήματος Αχλαδοχωριου Δήμου Κυρρου σε 
χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

Έχοντας υπ’ όψη
1) Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α/1996) 

Κώδικας Νομαρχιακής Αυτ/σης όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

2) Την υπ’ αριθμ. 100/25.8.2003 (ΦΕΚ 1742 Β/26.11.2003) 
απόφαση του Ν.Σ. Πέλλας.

3) Τον ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α/1985) για τροποποίηση και 
συμπλήρωση των Πολεοδομικών διατάξεων και ειδικά 
το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων παραχωρημένων 
Δημόσιων εκτάσεων».

4) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως 
κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005.

5) Την υπ’ αριθμ. 44986/2005 απόφαση Νομάρχη 
Πέλλας για ορισμό Αντινομαρχών.

6) Τις θετικές απαντήσεις των παρακάτω Υπηρεσι−
ών.

7) Το υπ’ αριθμ. 1883/10.3.2006 έγγραφο του τμήματος 
της Τοπικής Αυτ/σης ν. Πελλας.

8) Την από 10.11.2005 αίτηση του Κοπατση Κων/νου.
9) Το υπ’ αριθμ. 42299/6.2.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας και Πρόνοιας ν. Πελλας.
10) Το υπ’ αριθμ. 9177/12.2.2005 έγγραφο ΙΖ΄ Εφορείας 

Προϊστορικών και κλασικών Αρχαιοτήτων.
11) Το υπ’ αριθμ. 5263/13.2.2005 έγγραφο 11ης Εφορείας 

Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.
12) Το υπ’ αριθμ. 7252/21.12.2005 έγγραφο Δ/νσης 

Τουρισμού Κ. Μακεδονίας.
13) Το υπ’ αριθμ. 4313/13.12.2005 έγγραφο Δασαρχείου 

Έδεσσας.

14) Το υπ’ αριθμ. 2953/12.12.2005 έγγραφο τμήματος 
τοπογραφικής Υπηρεσίας Γιαννιτσών.

15) Το υπ’ αριθμ. 569/27.2.2006 έγγραφο Δ/νσης 
Πολιτικής Γης Γιαννιτσών.

16) Το υπ’ αριθμ. 3198/28.12.2005 έγγραφο τμήματος 
Πολεοδομίας Γιαννιτσών.

17) Την υπ’ αριθμ. 210/2005 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Κυρρου.

18) Το υπ’ αριθμ. 492/7.12.2005 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Πελλας.

19) Τα τοπογραφικά διαγράμματα σε κλίμακα 1: 1.000 
της κοινοχρήστου εκτάσεως.

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
Απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού προϋπολογισμού ούτε του προϋπολογισμού 
του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

΄Αρθρο 1.
Καθορίζουμε τη χρήση της έκτασης των 4271 τ.μ. από 

το υπ’αριθμ. 1516 ΣΤ χέρσο αγροκτήματος Αχλαδοχωριου 
Δήμου Κυρρου σε χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικών 
εγκαταστάσεων, όπως αυτή φαίνεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα απόφαση 
που θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο του Τμήματος 
Πολεοδομίας Γιαννιτσών με την από 23.3.2006 πράξη 
του.

Άρθρο 2
Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο 

από την υποχρεωτική λήψη των σχετικών οικοδομικών 
αδειών και την τήρηση της υπ’ αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 
απόφασης ΥΠΕΧΩΔΕ.

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

΄Εδεσσα, 24 Μαρτίου 2006

Ο Νομάρχης
Π. ΣΙΒΕΝΑΣ



2992 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr


